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Bus 9 Estação Coina - Praça da Amizade Go to website

Direction
Estação - Coina — R. Stara Zagora

51 stops

Open route schedule

Estação - Coina

Coina - Zona Comercial

EN 10 - Qtª do Conde

Estrada da Qtª da Areia - Campo da Bola

Estrada da Qtª da Areia - Centro

Estrada da Qtª da Areia

Estrada da Quinta da Areia - Centro de Saúde de Coina

Estrada de Covas de Coina - Rotunda

Estrada de Covas de Coina - Antiga Fábrica

Estrada de Covas de Coina

Estrada de Covas de Coina

Estrada de Covas de Coina - Qtª do Peliche

EM 1028

R. da Serração

R. da Serração - Vilas da Serra

R. da Serração

Esc. Básica da Penalva

Penalva - Cruzamento

R. David Mourão Ferreira Sul

R. David Mourão Ferreira Norte

EM 510 - Fonte do Feto - Sul

Route schedule
Estação - Coina — R. Stara Zagora

Monday 07:20-17:51

Tuesday 07:20-17:51

Wednesday 07:20-17:51

Thursday 07:20-17:51

Friday 07:20-17:51

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Estação - Coina

Stops: 51

Trip Duration: 1 hour 5 min

https://busmaps.com/en/portugal/public_transit-line-9-680387823-2127445733
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EM 510 - Fonte do Feto - Rotunda

EM 510 - Pinhal do Duque

EM 510 - Quinta do Amassador

R. Manuel Martins Gomes Jnr - Quinta do Abrantes

R. Manuel Martins Gomes Jnr - S António - Centro

R. Henrique Andrade Evans - Igreja

EM 510 - Campo do Santoantoniense

R. 6 - Esc. Básica e Secundária de Sto António

EM 510 - R. Manuel Carrapeto

Qtª de S. João

Polidesportivo de Palhais

EN 10 - 3 - Palhais - Centro

EN 10 - 3 - Qtª do Torrão

EN 10 - 3 - Qtª das Rebelas

Alto do Romão

R. Jornal Heraldo - USF Alburrica

R. D. Afonso de Albuquerque - Esc. Básica 1 Telha Nova

R. D. Afonso de Albuquerque - Pç. S.Francisco Xavier

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Esc.Sec.Stºandré

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Parque da Cidade

R. Calouste Gulbenkian - Rotunda do Fuzileiro

R. Calouste Gulbenkian

Av. Movimento das Forças Armadas - Hospital

Av. Movimento das Forças Armadas

Largo 3 de Maio - Santinha

R. Dr. Manuel Pacheco Nobre - R. Pedro Nunes

R. Dr. Manuel Pacheco Nobre - Leças

R. Dr. Manuel Pacheco Nobre - 31 Janeiro

R. Miguel Bombarda - Mercado 25 de Abril



R. Stara Zagora



Direction
R. Stara Zagora — Estação - Coina

52 stops

Open route schedule

R. Stara Zagora

R. Miguel Bombarda - Câmara

R. Miguel Bombarda - Mercado 25 de Abril

R. Dr. Manuel Pacheco Nobre - 31 Janeiro

R. Dr. Manuel Pacheco Nobre - Leças

R. Dr. Manuel Pacheco Nobre - R. Pedro Nunes

R. Dr. Manuel Pacheco Nobre - Bairro Alves Redol

Av. Movimento das Forças Armadas

Av. Movimento das Forças Armadas - Hospital

R. Calouste Gulbenkian

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Rotunda do Fuzileiro

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Parque da Cidade

Av. Esc. dos Fuzileiros Navais - Esc.Sec.Stºandré

R. D. Afonso de Albuquerque - Pç. S.Francisco Xavier

R. D. Afonso de Albuquerque - Esc. Básica 1 Telha Nova

R. Jornal Heraldo - USF Alburrica

Alto do Romão

EN 10 - 3 - Qtª das Rebelas

EN 10 - 3 - Qtª do Torrão

EN 10 - 3 - Palhais - Centro

Polidesportivo de Palhais

Qtª de S. João

EM 510 - Vila Chã - R. Ary dos Santos

R. 6 - Esc. Básica e Secundária de Sto António

EM 510 - Campo do Santoantoniense

Route schedule
R. Stara Zagora — Estação - Coina

Monday 08:40-19:00

Tuesday 08:40-19:00

Wednesday 08:40-19:00

Thursday 08:40-19:00

Friday 08:40-19:00

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: R. Stara Zagora

Stops: 52

Trip Duration: 1 hour 2 min

https://busmaps.com/en/portugal/public_transit-line-9-680387823-2127445733


R. Henrique Andrade Evans - Igreja

R. Vasco da Gama - Sto António - Centro

R. Manuel Martins Gomes Jnr - Quinta do Abrantes

EM 510 - Quinta do Amassador

EM 510 - Pinhal do Duque

EM 510 - Fonte do Feto - Rotunda

EM 510 - Fonte do Feto - Sul

R. David Mourão Ferreira Norte

R. David Mourão Ferreira Sul

Penalva - Cruzamento

Esc. Básica da Penalva

R. da Serração

R. da Serração - Vilas da Serra

R. da Serração

EM 1028

Estrada de Covas de Coina - Qtª do Peliche

Estrada de Covas de Coina

Estrada de Covas de Coina

Estrada de Covas de Coina - Antiga Fábrica

Estrada de Covas de Coina - Rotunda

Estrada de Covas de Coina - Centro de Saúde de Coina

Estrada da Qtª da Areia

Estrada da Qtª da Areia - Centro

Estrada da Qtª da Areia - Campo da Bola

EN 10 - Qtª do Conde

Coina - Zona Comercial

Estação - Coina



9 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to see 
live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Barreiro

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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